ISTITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO - PR. U. N. 0002605 DEL 13/02/2019 - C.14

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

”Giacomo Leopardi ”--- Via Arturo Toscanini n.14

63066 —- GROTTAMMARE — AP
Tel. 0735 631077 - 736298 fux 0735 731119

i C.F.: 82001510443 Codice univoco Ufficio : UFBJ8C ¢ LEOPARD
rlel;{ﬁraiij:;?ﬁ?ﬁuﬂn E-Muail: ﬂpiC 818001 @iS frizione.it I-}RD‘ITM!HA!{E 1
Riverca -

E-Mail certificata: apic818001@pec.istruzione.it
Sito Web: www.comprensivegrottammmare.gov. it

" l

AIPALBO on Line
AIPAMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

Oggetto: Pubblicazione contrattazione integrativa dell’ Istituto a.s 2018/19.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il verbale del 12/02/2019 prot. n.2516/c14 relative afla stipula della contrattazione integrativa
dell’Istituto a.s 2018/19 (firma definitiva);

DECRETA

La pubblicazione della contrattazione integrativa dell’Istituto a.s 2018/19.

1l D'ffige te Scolagtico
oY 1?;?’/ Ylgiga.Silvdstri

Werver201 M arteliADSGApietro. curit Desktopi201 7cantratis ISTITUTO FIRMA DEFINITIVA 16_INDECKRETO PUBBLICAZIONE FIRAMA DEFINITIVA CONTRATTO 18_19.dac 1T



